



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Blinder Holding ApS**  
Industrivej 51 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 68 32 99

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Torben Bøgh-Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blinder Holding ApS Industrivej 51 F 4000 Roskilde  CVR-nr.: 37 68 32 99 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Bøgh-Andersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Blinder International ApS, Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel med produkter til automobiler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.698 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.354.013</b>	<b>886</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-534.082	-280
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>819.931</b>	<b>606</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	895.097	5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.684	48
Øvrige finansielle omkostninger	-293	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.924.419</b>	<b>659</b>
1 Skat af årets resultat	-226.508	-146
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.697.911</b>	<b>513</b>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	-69
<b>Årets resultat</b>	<b>1.697.911</b>	<b>444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	895.097	5
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	749.914	387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.697.911</b>	<b>444</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	840.000	1.120
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	508.164	762
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.164</u>	<u>1.882</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	950.209	55
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.209</u>	<u>55</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.298.373</u></b>	<b><u>1.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.322	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.491.877	2.241
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.266	5
	Tilgodehavender i alt	<u>8.921.465</u>	<u>2.246</u>
	Likvide beholdninger	615.112	5.547
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.536.577</u></b>	<b><u>7.793</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.834.950</u></b>	<b><u>9.730</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	900.209	5
6 Reserve for udviklingsomkostninger	396.368	0
7 Overført resultat	9.524.600	9.171
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.924.077</b>	<b>9.278</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	292.100	408
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>292.100</b>	<b>408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	20
Selskabsskat	598.774	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.773	44
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>618.773</b>	<b>44</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.834.950</b>	<b>9.730</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	342.508	19
Årets regulering af udskudt skat	-116.000	108
Heraf ophørte aktiviteter	0	19
	<b>226.508</b>	<b>146</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.400.000	1.400
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-280.000	0
Årets afskrivninger	-280.000	-280
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-560.000</b>	<b>-280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>840.000</b>	<b>1.120</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017	762.246	0
Tilgang i årets løb	0	762
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>762.246</b>	<b>762</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-254.082	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-254.082</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>508.164</b>	<b>762</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	5.112	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	895.097	5
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>900.209</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>950.209</b>	<b>55</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.112	0
Resultatandel	895.097	5
	<b>900.209</b>	<b>5</b>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	0	0
Overført	396.368	0
	<b>396.368</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	9.171.054	8.784
Årets overførte overskud eller underskud	749.914	387
Overført	-396.368	0
	<b>9.524.600</b>	<b>9.171</b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>52</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Bøgh-Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-596881467746

Dato for underskrift: 08-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1111162090734

Dato for underskrift: 08-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben Bøgh-Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-596881467746

Dato for underskrift: 08-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 847a5e04JxKQ11514561

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).